
Volitelné příslušenství
Pokud použijete baterie, které nejsou součástí příslušenství, můžete nah-
rávat déle.

Název výrobku Popis

Baterie
● BN-VG107E
● BN-VG114E
● BN-VG121E

● Umožňují delší dobu záznamu než baterie,
která je součástí příslušenství této přístroji.
Lze je rovněž využít jako náhradní baterie.

Nabíječka baterie
● AA-VG1

● Umožňuje nabití baterie bez použití tomuto
přístroji.

Zapisovatelná DVD
jednotka
● CU-VD3

● Umožňuje zkopírování snímků zaznamena-
ných v tomto přístroji na DVD disk bez použití
osobního počítače.

Zapisovatelná DVD
jednotka
● CU-VD50

● Vytváří DVD disky a funkce, jako například ex-
terní DVD jednotku, při připojení k osobnímu
počítači. Kromě toho lze vytvořené DVD disky
přehrát připojením jednotky CU-VD50 k televi-
zoru.

POZNÁMKA:
● Více informací získáte v katalogu.
● S touto tomuto přístroji je jako součást příslušenství dodávána baterie

BN-VG107E.

Přibližný čas záznamu (při použití baterie)

Baterie Skutečný čas záz-
namu

Nepřetržitý čas
záznamu

BN-VG107E
(součástí příslušenství)

40 min 1 hod 10 min

BN-VG114E 1 hod 25 min 2 hod 30 min

BN-VG121E 2 hod 5 min 3 hod 50 min

● Výše uvedené hodnoty platí v případě, že je volba „SVĚTLO“ nastave-
na na „VYPNUTO“ a „PODSVÍCENÍ MONITORU“ na „STANDARDNÍ“.

● Skutečná doba záznamu může být kratší, pokud používáte transfokaci
nebo záznam opakovaně zastavujete.
(Doporučujeme, abyste měli připraveny baterie na trojnásobek předpo-
kládané doby záznamu.)

● Při dosažení konce životnosti baterie se doba záznamu zkrátí, i když je
baterie plně nabitá.
(Vyměňte baterii za novou.)

Začínáme

1


